## みさき公園で**シマウマの命名式を7月3日(日)**に開催します シマウマの名前は当日披露いたします!

南海電鉄(社長 山中 諄)が経営する遊園地「みさき公園」(大阪府泉南郡岬町)では、 平成 17 年 5 月 17 日(火)から 6 月 19 日(日)まで、当社沿線情報ホームページ「NATTS NET(ナッツネット)」(http://www.natts.net/)で「シマウマの命名権」のネットオークションを実施し、その結果、85,000円で落札されました。

そして今般、みさき公園にて落札者(大阪府在住の男性)が同席のもと、命名式を下記のとおり開催いたします。

記

- (1)命名式について
  - 1.日 時 平成17年7月3日(日) 午前11時30分から約30分間
  - 2.場 所 みさき公園 シマウマ放養場前 (大阪府泉南郡岬町淡輪3990番地)
  - 3.内容 落札者が落札金を世界自然保護基金の募金箱と日本動物園水族館野生 動物保護募金の募金箱へ半額づつ寄付を行います。

落札者とみさき公園スタッフとがシマウマ放養場前に設置した命名板の 除幕を行います。

みさき公園長から落札者に命名証明書と3年間有効のみさき公園入園パスおよび記念品を贈呈します。

シマウマの名前については命名式の場で披露いたします。

- (2)落札者について
  - 1. お住まい 大阪府(大阪市鶴見区)
  - 2.性 別 男性
  - 3.職業会計員

- (3)シマウマの赤ちゃんについて
  - 1. 誕 生 日 平成17年5月9日(月)
  - 2.性 別 オス
  - 3.所有頭数 チャップマンシマウマ 5 頭
    (父「ディップ」、母「フォルクス」、長女「さくら」、次女「夏鈴(かりん)」、長男)
    長女「さくら」は平成 14 年 4 月に、次女「夏鈴」は平成 15 年 7 月に誕生)
  - 4. 公開場所 みさき公園動物園シマウマ放養場で一般公開中

以上